令和６年５月２０日

保護者 各位

宮城県登米総合産業高等学校長 阿部 吉伸

（公印省略）

令和６年度 前期学校公開週間について（御案内）

 時下、保護者の皆様には、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動に御理解と御支援を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、本校では保護者の皆様や学校関係者、地域の方々に教育活動を御覧いただき、今後一

層の教育活動の充実を図るため、下記のとおり学校公開を実施いたします。御多用のこととは

存じますが、ぜひ本校の教育活動を御覧いただき、御意見等賜りますよう御案内申し上げます。

記

１ 公 開 日  令和６年５月２７日（月）～５月３１日（金）

２ 公開時間  午前９時００分～午後３時００分

（昼休み 午後０時４５分～午後１時３０分）

３ 公開内容  （１）授業参観

（２）校舎見学（教室、特別教室、各科教室、体育館、図書室等）

４ 受  付  生徒昇降口

        （１）来校者名簿に御記入の上、「来校者札」を胸に付けていただき、

御自由に授業参観や見学をしていただきます。

（２）受付場所に｢時間割表｣や｢校舎案内図等｣の資料を準備しております。

御利用ください。

        （３）案内を希望される場合は、事務室までお声掛けください。

５ その他  見学後には、アンケートへの御協力をお願いいたします。

担当 教務部 相澤・伊達・佐々木(幸)

住所：登米市中田町上沼字北桜場 223番地 1

TEL：0220-34-4666

FAX：0220-34-4655